
Препис!
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 20

24 февруари  2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 183

ОТНОСНО: Приемане на решение за допускане изработване на Подробен устройствен план- план
регулация и застрояване /ПУП-ПРЗ/ за изменение на действащия план за регулация и
застрояване на гр. Вълчедръм - квартал 139.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал. 1, т.8 от Закон за местното самоуправление и местната администрация
(ЗМСМА), чл. 124а, ал. 1 и ал. 2, във връзка с чл. 134, ал. 1, т.1, чл. 135, ал.3 чл. 62а, ал. 4 от Закон за
устройство на територията (ЗУТ), Общинският съвет  РЕШИ:

1. Да бъде изработен подробен устройствен план –план регулация и застрояване и промяна на
предназначението (ПУП-ПРЗ), промяна на предназначението на част от имот УПИ I в кв. 139  по
плана на гр. Вълчедръм от „за озеленяване” в „за производствени и складови нужди”;

2. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм да допусне изработване на Подробен устройствен
план-план регулация и застрояване (ПУП-ПРЗ) - промяна на предназначението  за изменение на
действащия план за регулация и застрояване на гр. Вълчедръм  касаещо УПИ I в кв. 139 по плана на
гр. Вълчедръм.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 11.
Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


